2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2011 № 266
пгт. Ноглики

О продлении сроков проведения мероприятий по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования "Городской округ Ногликский" в 2011 году
В связи с неблагоприятными погодными условиями и невозможностью окончания проведения мероприятий по санитарной очистке и благоустройству, администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить действие постановления администрации муниципального образования от 12.04.2011 № 172 «О проведении мероприятий по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Городской округ Ногликский» в 2011 году» по 20 июня 2011 года.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности вице-мэра – начальника управления ЖКХ администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» Галченко М.В.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан